
RUSA HOLDING ApS

CVR-nr.: 36428759

Brogade 45B
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2025

Ruben Rosenkilde Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RUSA HOLDING ApS Brogade 45B 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 36428759 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Elite-Revision ApS, registreret revisionsvirksomhed Torvegade 13 8850 Bjerringbro DK Danmark CVR-nr.: 25477367 P-enhed: 1007749844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for uacceptabel.

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital og er derfor omfattet af selskabsloven § 119.

Det er ledelsens forventning, at kommende investeringer vil medføre indtjening.

Ledelsen mener derfor at have truffet de nødvendige foranstaltninger således, at selskabets anpartskapital kan reableres.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.500	-8.500
Resultat af ordinær primær drift		-11.500	-8.500
Andre finansielle indtægter		22	6
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-11.478	-8.494
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.478	-8.494
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-11.478	-8.494
I alt		-11.478	-8.494

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		1.802	13.280
Omsætningsaktiver i alt		1.802	13.280
AKTIVER I ALT		1.802	13.280

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-103.388	-91.910
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-53.388	-41.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.158	16.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.782	32.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.190	55.190
Gældsforpligtelser i alt		55.190	55.190
PASSIVER I ALT		1.802	13.280

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital og er derfor omfattet af selskabsloven § 119.

Det er ledelsens forventning, at kommende investeringer vil medføre indtjening.

Ledelsen mener derfor at have truffet de nødvendige foranstaltninger således, at selskabets anpartskapital kan reableres.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med et ledelsesmedlem for ej betalt udbytteskat af tilgodehavendet hos et medlem af ledelsen. Beløbet er estimeret til kr. 10.000.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0